ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ГЛАВА ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 5 марта 2025 года	№ 04-3-рм
Об уполномочивании
В целях реализации пункта 4 статьи 42.10 Федерального закона 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»:
1. Уполномочить председателем согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области – главу администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ганьковского сельского поселения	Е. С. Епифанова